
324 may 2023-cü l, çərşənbə

RƏSMİ
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 23 fevral tarixli 1256 

nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “İnzibati xətalar haqqında işlərə baxmağa 
səlahiyyəti olan vəzifəli şəxslərin Siyahısı”nda dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

Azərbaycan Respublikası  
Prezidentinin 2017-ci il 23 fevral tarixli 
1256 nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017,  

 2, maddə 200,  6, maddə 1105,  9, 
maddə 1638,  11, maddə 1984  2018, 

 2, maddə 199,  3, maddələr 415, 
419, 429,  5, maddələr 915, 927,  7 
(I kitab), maddə 1481,  8, maddə 1698,  

 11, maddələr 2242, 2289,  12 (I ki-
tab), maddələr 2566, 2597  2019,  1, 
maddə 82,  2, maddə 213,  3, mad-
də 426,  4, maddələr 620, 630, 649,  

 5, maddələr 819, 862  2020,  3, 
maddələr 238, 240,  4, maddə 404,  

 7, maddələr 864, 885,  8, maddə 
1041,  9, maddə 1153  2021,  6 (I ki-
tab), maddə 566,  7, maddələr 724, 728,  

 12, maddələr 1407, 1423  2022,  
 4, maddələr 313, 323,  8, maddə 896,  
 10, maddə 1146,  11, maddələr 

1267, 1269,  12, maddələr 1414, 1462, 
1464  2023,  1, maddə 97,  2, mad-
də 226  Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin 2023-cü il 30 mart tarixli 2079 
nömrəli, 8 aprel tarixli 2087 nömrəli və 25 
aprel tarixli 2120 nömrəli fərmanları) ilə 
təsdiq edilmiş “İnzibati xətalar haqqında 
işlərə baxmağa səlahiyyəti olan vəzifə-
li şəxslərin Siyahısı”nın 8.0-cı bəndində 
“regional miqrasiya idarələrinin rəisləri, 
onların müavinləri, həmin idarələrin mü-
vafiq şöbələrinin (bölmələrinin) rəisləri, 

baş inspektorları, Naxçıvan Muxtar Res-
publikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin rəi-
si, onun müavini, həmin Xidmətin müvafiq 
şöbələrinin (bölmələrinin) rəisləri, baş” 
sözləri “inspektorları, regional miqrasi-
ya baş idarələrinin (idarələrinin) rəisləri, 
onların müavinləri, həmin baş idarələrin 
idarə rəisləri, onların müavinləri, regional 
miqrasiya baş idarələrinin (idarələrinin) 
müvafiq şöbələrinin (bölmələrinin) rəisləri, 
baş inspektorları,” sözləri ilə əvəz edilsin.

İlham ƏLİYEV, 
 Azərbaycan Re ublika ının 

rezidenti
Bakı şəhəri, 23 may 2023-cü il

“İnformasiya, informasiyalaşdırma və informasiyanın mühafizəsi haqqında”  
Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 

2023-cü il 11 aprel tarixli 861-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin “İnformasiya, informasiyalaşdırma və informasiyanın mühafizəsi haqqında”  

Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 1998-ci il 19 iyun tarixli  
729 nömrəli, “İnformasiya, informasiyalaşdırma və informasiyanın mühafizəsi haqqında”  

Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 
2022-ci il 27 may tarixli 539-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin “İnformasiya, informasiyalaşdırma və informasiyanın mühafizəsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 1998-ci il 19 iyun tarixli 729 nömrəli və “Kritik 
informasiya infrastrukturunun təhlükəsizliyinin təmin edilməsi sahəsində bəzi tədbirlər haqqında” 

2021-ci il 17 aprel tarixli 1315 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi barədə” 2022-ci il  
5 iyul tarixli 1738 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitu-

siyasının 109-cu maddəsinin 19-cu və 
32-ci bəndlərini rəhbər tutaraq, “İnforma-
siya, informasiyalaşdırma və informasi-
yanın mühafizəsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununda dəyişiklik 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublika-
sının 2023-cü il 11 aprel tarixli 861-VIQD 
nömrəli Qanununun qüvvəyə minməsi ilə 
əlaqədar həmin Qanunun tətbiqini təmin 
etmək məqsədilə qərara alıram:

1. Azərbaycan Respublikasının Nazir-
lər Kabineti: 

1.1. “İnformasiya, informasiyalaşdır-
ma və informasiyanın mühafizəsi haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
 20-2.2-ci maddəsinin birinci cümləsinə 
uyğun olaraq, kritik informasiya infrastruk-
turu obyektlərinin siyahısını üç ay müddə-
tində Azərbaycan Respublikasının Prezi-
denti ilə razılaşdırmaqla təsdiq etsin

1.2. “İnformasiya, informasiyalaşdırma 
və informasiyanın mühafizəsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2023-cü il 11 aprel ta-
rixli 861-VIQD nömrəli Qanunundan irəli 
gələn digər məsələləri həll etsin.

2. “İnformasiya, informasiyalaşdırma 
və informasiyanın mühafizəsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun tət-
biq edilməsi barədə” Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 1998-ci il 19 iyun ta-
rixli 729 nömrəli Fərmanının (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
1998,  6, maddə 390, 2017,  3, mad-
də 373  2018,  10, maddə 1984  2021, 

 12, maddə 1432  2022,  7, maddə 
727) 2-ci hissəsində aşağıdakı dəyişiklik-
lər edilsin:

2.1. 2.1-ci bənddə “, 20-2.2-ci mad-
dələrində” sözləri “maddəsində,  20-2. 2-ci 
maddəsinin birinci cümləsində” sözləri 
ilə, “, 20-6.5-ci və 20-6.8-ci” sözləri “və 
 20-6.5-ci” sözləri ilə əvəz edilsin

2.2. 2.1-1-ci bənddə “, 20-2.2-ci mad-
dələrində” sözləri “maddəsində, 20-2.2-ci 
maddəsinin birinci cümləsində” sözləri ilə 
əvəz edilsin

2.3. 2.2-1-ci bənddən “və 20-6.8-ci 
maddəsində” sözləri çıxarılsın.

3. “İnformasiya, informasiyalaşdırma 
və informasiyanın mühafizəsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2022-ci il 27 may tarix-

li 539-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi 
və Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin “İnformasiya, informasiyalaşdırma 
və informasiyanın mühafizəsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun 
tətbiq edilməsi barədə” 1998-ci il 19 iyun 
tarixli 729 nömrəli və “Kritik informasiya 
infrastrukturunun təhlükəsizliyinin təmin 
edilməsi sahəsində bəzi tədbirlər haqqın-
da” 2021-ci il 17 aprel tarixli 1315 nömrəli 
fərmanlarında dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2022-ci il 5 iyul tarixli 1738 nömrəli Fər-
manında (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2022,  7, mad-
də 727) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

3.1. 1.2-ci bənd və 3-cü hissə ləğv 
edilsin

3.2. 2-ci hissədə “provayderinin işçi 
heyəti, texnoloji resursları və” sözləri “pro-
vayderinə, onun işçi heyətinə, texnoloji 
resurslarına və fəaliyyət” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

İlham ƏLİYEV, 
 Azərbaycan Re ublika ının 

rezidenti
Bakı şəhəri, 23 may 2023-cü il

İctimai və sosial məqsədlər üçün yaradılmış 
fondların siyahısının təsdiq edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konsti-

tusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci 
bəndini rəhbər tutaraq, “Azərbaycan 
Respublikasının Vergi Məcəlləsində 
dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbay-
can Respublikasının 2022-ci il 9 dekabr 
tarixli 677-VIQD nömrəli Qanununun ic-
rası ilə əlaqədar qərara alıram:

“İctimai və sosial məqsədlər üçün 
yaradılmış fondların siyahısı” təsdiq 
edilsin (əlavə olunur).

İlham ƏLİYEV, 
 Azərbaycan Re ublika ının 

rezidenti
Bakı şəhəri, 23 may 2023-cü il

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin  
2023-cü il 23 may tarixli Fərmanı ilə təsdiq edilmişdir

İctimai və sosial məqsədlər üçün yaradılmış fondların 

S İ Y A H I S I
1. Heydər Əliyev Fondu
2. Qarabağ Dirçəliş Fondu
3. Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyünün müdafiəsi ilə əlaqədar ya-

ralananların və şəhid ailələrinin təminatına dəstək fondu (“YAŞAT” Fondu). 
 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2007-ci il  
19 mart tarixli 560 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş 

“Azərbaycan Respublikasının Dövlət Miqrasiya Xidməti 
haqqında Əsasnamə”də və 2010-cu il 26 yanvar tarixli 

211 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasının miqrasiya orqanlarında ali xüsusi rütbəli 

vəzifələrin siyahısı”nda dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. Azərbaycan Respublikası  
Prezidentinin 2007-ci il 19 mart tarixli 560 
nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2007,  

 3, maddə 239  2008,  1, maddə 
4,  3, maddə 168,  8, maddə 722,  

 11, maddə 970  2009,  1, maddə 11, 
 4, maddə 221,  7, maddə 532,  12, 

maddə 983  2010,  2, maddə 83,  3, 
maddə 193,  7, maddə 625  2011,  2, 
maddə 85,  3, maddə 178,  11, mad-
də 994  2012,  4, maddə 287  2013,  

 2, maddə 121,  5, maddə 513,  9, 
maddə 1044,  12, maddə 1551  2014,  

 9, maddə 1063  2015,  2, maddə 119,  
 9, maddə 978  2016,  5, maddə 868  

2017,  5, maddə 816  2019,  5, mad-
də 836  2022,  8, maddə 871) ilə təs-
diq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 
Dövlət Miqrasiya Xidməti haqqında Əsas-
namə”də aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. 11-ci hissədən “, habelə Naxçıvan 
Muxtar Respublikasının Dövlət Miqrasiya 
Xidməti” sözləri çıxarılsın

1.2. 17-ci hissənin birinci cümləsindən 
“, Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət 
Miqrasiya Xidmətinin rəisindən” sözləri 
çıxarılsın.

2. Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2010-cu il 26 yanvar tarixli 211 
nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2010,  

 1, maddə 9  2012,  4, maddə 288) 
ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respubli-
kasının miqrasiya orqanlarında ali xüsusi 
rütbəli vəzifələrin siyahısı”nın “Naxçıvan 
Muxtar Respublikası Dövlət Miqrasiya 
Xidmətinin rəisi – II dərəcəli dövlət miqra-
siya xidməti müşaviri” abzası ləğv edilsin. 

İlham ƏLİYEV, 
 Azərbaycan Re ublika ının 

rezidenti
Bakı şəhəri, 23 may 2023-cü il

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

 161      Bakı şəhəri, 23 may 2023-cü il
“Bakı şəhər Baş Səhiyyə İdarə-

inin tabeliyində yaradılmış u i 
ambulator tibb məntəqələrində yeni 
növ koronaviru  OVID  infek-
iya ına yolu muş ə tələrə ambu-

lator oliklinik yardım gö tərən tibb 
işçilərinin əməkhaqlarına m ddətli 
əlavənin m əyyən edilmə i barədə” 
Azərbaycan Re ublika ı Nazirlər 

abinetinin 2020 ci il 23 iyul tari -
li 2 2 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
edilmə i haqqında

“Yeni növ koronavirus (COVID-19) 
infeksiyası ilə mübarizə tədbirlərində 
iştirak edən tibb işçilərinin sosial mü-
dafiəsinin gücləndirilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2020-ci il 18 mart tarixli 1947 nömrəli 
Sərəncamının 2.1-ci bəndinə uyğun 
olaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

“Bakı şəhər Baş Səhiyyə İdarəsi-
nin tabeliyində yaradılmış xüsusi am-
bulator tibb məntəqələrində yeni növ 
koronavirus (COVID-19) infeksiyasına 

yoluxmuş xəstələrə ambulator-poliklinik 
yardım göstərən tibb işçilərinin əmək-
haqlarına müddətli əlavənin müəyyən 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respub-
likası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 23 
iyul tarixli 262 nömrəli Qərarının (Azər-
baycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2020,  7, maddə 992,  11, 
maddə 1404  2021,  1, maddə 102, 

 4, maddə 412,  7, maddə 883,  
 8, maddə 963,  10, maddə 1168, 
 12, maddə 1540  2022,  3, mad-

də 260,  4, maddə 418,  6, maddə 
667,  8, maddə 963,   9, maddə  
1094,  12, maddə 1537  2023,  1, 
maddə 142  Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il 9 mart 
tarixli 84 nömrəli və 27 mart tarixli 91 
nömrəli qərarları) 2-ci hissəsində “ma-
yın 1-dək” sözləri “iyulun 1-dək” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

Əl  ƏSƏDOV, 
 Azərbaycan Re ublika ının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

 162      Bakı şəhəri, 23 may 2023-cü il
Azərbaycan Re ublika ı Na-

zirlər abinetinin 20 ci il 2 fevral 
tari li  2  nömrəli  Qərarı ilə tə diq 
edilmiş “Bağlaşma ə a ında həqiqi  
hərbi  idmətə  da ilolmanın  halları  
və  Qayda ı”nda dəyişiklik edilmə i 
haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizin-
ci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbay-
can Respublikasının Nazirlər Kabineti 
 qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2015-ci il 2 fevral tarixli 21 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2015, 

 2, maddə 211,  5, maddə 658  
2016,  8, maddə 1456,  9, maddə 
1585  2017,  4, maddə 620  2021,  

 12, maddə 1542  2022,  8, mad-
dələr 973, 979, 1020) ilə təsdiq edil-
miş “Bağlaşma əsasında həqiqi hər-
bi xidmətə daxilolmanın halları və 

 Qaydası”na aşağıdakı məzmunda 
3.12-1-ci və 3.23-1-ci bəndlər əlavə 
edilsin:

“3.12-1. Azərbaycan Ordusunun 
qoşun (qüvvə) növlərində siyahısı 
Azərbaycan Respublikasının Müdafiə 
Nazirliyi tərəfindən müəyyən edilmiş 
vəzifələrdə həqiqi hərbi xidmətini da-
vam etdirmək üçün seçilmiş hərbi qul-
luqçularla (kadr zabit heyətinə keçiril-
miş şəxslər istisna olmaqla) tərə ərin 
razılığı ilə yenidən bağlaşma bağlanıl-
dıqdan sonra onlar həmin vəzifələrə 
təyin edilirlər.  

3.23-1. Bu Qaydanın 3.12-1-ci 
bəndində göstərilən qaydada yenidən 
bağlaşma bağlanıldıqda, qüvvədə olan 
bağlaşma ləğv olunmuş hesab edilir.”.

Əl  ƏSƏDOV, 
 Azərbaycan Re ublika ının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyinin fəaliyyəti ilə bağlı bəzi məsələlərin tənzimlənməsi və 
“Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 

Nazirliyinin fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı tədbirlər haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2011-ci il 16 fevral tarixli  

386 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublika-
sının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyi yanında Dövlət Əmək Müfəttişliyi 
Xidmətinin fəaliyyətini optimallaşdırmaq, 
həmçinin əməyin mühafizəsi və iş yerləri-
nin attestasiyasının keçirilməsi sahəsində 
idarəetməni təkmilləşdirmək məqsədilə 
qərara alıram:

1 .  Azərbaycan Respublikasının Əmək 
və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi:

1.1. Azərbaycan Respublikasının 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazir-
liyi yanında Dövlət Əmək Müfəttişliyi Xid-
mətinin (bundan sonra – Xidmət) mərkəzi 
laboratoriyasının əsasında Xidmətin tabe-
liyində “Əməyin Mühafizəsi Mərkəzi” pub-
lik hüquqi şəxsi (bundan sonra – Mərkəz) 
iki ay müddətində yaratsın və bu barədə 
Azərbaycan Respublikasının Preziden-
tinə məlumat versin

1.2. bu Fərmandan irəli gələn digər 
məsələləri həll etsin.

2. Müəyyən edilsin ki:
2.1. Mərkəz işəgötürənlərə əməyin 

mühafizəsi və iş yerlərinin attestasiyası 
sahələrində xidmətlər göstərən, eləcə də 
bu sahələrdə təlimlər keçirilməsini, məs-
ləhət verilməsini və metodiki dəstəyi tə-
min edən publik hüquqi şəxsdir

2.2. Mərkəzin təsisçisinin “Publik 
hüquqi şəxslər haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun 8.2-ci maddə-
sində qeyd edilən səlahiyyətlərini Mərkə-
zin nizamnaməsinin təsdiq olunması, 
nizamnamə fondunun miqdarının müəy-
yən edilməsi və onlarda dəyişiklik edilmə-
si, idarəetmə orqanlarının yaradılması, 

strukturunun, əməyin ödənişi fondunun, 
işçilərin say həddinin və onların əməkhaq-
larının məbləğinin (vəzifə maaşının, və-
zifə maaşına əlavələrin, mükafatların və 
digər ödənişlərin) təsdiqi, habelə Mərkə-
zin yenidən təşkili və ləğvinə münasibət-
də Azərbaycan Respublikasının Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi, digər 
məsələlərə münasibətdə isə Xidmət hə-
yata keçirir

2.3. Mərkəzin saxlanma xərcləri və 
fəaliyyəti aşağıdakı mənbələrdən maliy-
yələşdirilir:

2.3.1. Dövlət Əməyin Mühafizəsi Fon-
dundan ayırmalar

2.3.2. fəaliyyətindən əldə edilən gəlir
2.3.3. qanunla qadağan olunmayan 

digər mənbələr.
3. “Azərbaycan Respublikasının 

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Na-
zirliyinin fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi 
ilə bağlı tədbirlər haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2011-ci il 16 
fevral tarixli 386 nömrəli Fərmanında 
(Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2011,  2, maddə 90,  

 7, maddə 625,  11, maddə 996  2012,  
 9, maddə 853,  11, maddə 1084  2013,  
 2, maddə 124,  12, maddə 1525  2014,  
 7, maddə 789,  9, maddə 1053  

2015,  1, maddə 17,  3, maddələr 263, 
264,  6, maddə 705,  8, maddə 908,  

 10, maddə 1134  2016,  3, maddə 
437,  5, maddə 859,  6, maddələr 
1051, 1072  2017,  9, maddə 1633  
2018,  3, maddə 433,  6, maddə 
1245  2019,  1, maddə 73,  2, mad-
də 245,  5, maddə 845,  6, maddə 

1036,  7, maddə 1232,  8, maddə 
1397,  11, maddə 1718,  12, mad-
də 1935  2020,  3, maddə 247,  6, 
maddə 717,  8, maddə 1036  2021,  

 4, maddə 318,  8, maddə 922,  
 12, maddə 1403  2022,  7, maddə 762,  
 8, maddə 871,  11, maddə 1261  

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2023-cü il 15 mart tarixli 2066 nömrəli 
Fərmanı) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

3.1. 7-ci hissədə “110” rəqəmləri 
“107” rəqəmləri ilə, “260” rəqəmləri “257” 
rəqəmləri ilə əvəz edilsin və həmin hissə-
dən “(Xidmətin mərkəzi laboratoriyası ilə 
birlikdə)” sözləri çıxarılsın

3.2. həmin Fərmanla təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi ya-
nında Dövlət Əmək Müfəttişliyi Xidməti 
haqqında Əsasnamə” üzrə:

3.2.1. 4.1.3-cü yarımbənddə “əməyin 
mühafizəsi üzrə stasionar və səyyar labo-
ratoriyaları” sözləri “tabeliyində olan qu-
rumlar” sözləri ilə əvəz edilsin

3.2.2. 5.1-ci bənddən “, əməyin müha-
fizəsi üzrə stasionar və səyyar laborato-
riyalar” sözləri çıxarılsın və həmin bəndə 
“(bundan sonra – yerli orqanlar)” sözlə-
rindən sonra “, tabeliyində olan qurumlar” 
sözləri əlavə edilsin.

4. Azərbaycan Respublikasının Na-
zirlər Kabineti bu Fərmandan irəli gələn 
məsələləri həll etsin.

İlham ƏLİYEV, 
 Azərbaycan Re ublika ının 

rezidenti
Bakı şəhəri, 23 may 2023-cü il

Admin
Прямоугольник

Admin
Машинописный текст

Admin
Машинописный текст

Admin
Машинописный текст

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2023.- 24 may.- S.3

Admin
Машинописный текст




